
Uchwała Nr 723/249/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie upoważnienia Marszałka Województwa Mazowieckiego do podpisania 

dokumentów umożliwiających przygotowanie i realizację projektu LIFEStructure  

– zielona infrastruktura Mazowsza, realizowanego w ramach Komponentu III 

Informacja i komunikacja Instrumentu Finansowego LIFE+ 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  

z późn. zm.
1)

) oraz § 86 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego do podpisania 

następujących dokumentów umożliwiających przygotowanie i realizację projektu 

LIFEStructure – zielona infrastruktura Mazowsza, realizowanego w ramach Komponentu 

III Informacja i komunikacja Instrumentu Finansowego LIFE+: 

1) wniosku o dofinansowanie projektu; 

2) deklaracji beneficjenta koordynującego – Coordinating Beneficiary declaration; 

3) deklaracji wnioskodawcy dotyczącej współpracy z Narodowym Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW) przy realizacji przedsięwzięcia 

finansowanego w ramach instrumentu LIFE+; 

4) wniosku o udzielenie dofinansowania przedsięwzięcia LIFE+ ze środków Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW); 

5) oświadczenia wnioskodawcy dotyczącego pomocy publicznej. 

2. Zobowiązuje się Mazowieckie Biuro Planowania Regionalnego w Warszawie  

do wykonania prac związanych z przygotowaniem i złożeniem dokumentów, o których 

mowa w ust. 1. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


